
 

UCHWAŁA NR LXXX.531.2024 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę zł (zał. nr 1)  562 500,00 zł 

w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 17 918,00 zł 

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 580 418,00 zł 

2) zmniejszenie wydatków o kwotę zł (zał. nr 2) 562 500,00 zł 

w tym:  

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 24 500,00 zł 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 587 000,00 zł 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 58 512 433,07 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 41 959 542,52 zł 

- dochody majątkowe 16 552 890,55 zł 

2. Wydatki w zł 62 125 315,85 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 42 993 336,46 zł 

- wydatki majątkowe 19 131 479,39 zł 

3. Rozchody w zł 930 924,00 zł 

4. Przychody w zł 4 543 806,78 zł 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 i 9a do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 6 maja 2024 r.

Poz. 1291



§ 7. Załącznik nr 14 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 15 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1291



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXXX.531.2024 
Rady Gminy Łambinowice 
Z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów na 2024 rok 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

123 352,00 0,00 17 918,00 141 270,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      123 352,00 0,00 17 918,00 141 270,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  120 000,00 0,00 10 918,00 130 918,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

bieżące 41 941 624,52 0,00 17 918,00 41 959 542,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 654 382,00 -588 000,00 7 582,00 7 073 964,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

374 882,00 0,00 7 582,00 382 464,00 

      7 654 382,00 -588 000,00 7 582,00 7 073 964,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

374 882,00 0,00 7 582,00 382 464,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 372 000,00 -588 000,00 0,00 784 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

374 882,00 0,00 7 582,00 382 464,00 

majątkowe 17 133 308,55 -588 000,00 7 582,00 16 552 890,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

374 882,00 0,00 7 582,00 382 464,00 

Ogółem: 59 074 933,07 -588 000,00 25 500,00 58 512 433,07 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

374 882,00 0,00 7 582,00 382 464,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1291



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXXX.531.2024 
Rady Gminy Łambinowice 
Z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zak
up i 
obję
cie 
akcj
i i 

udzi
ałó
w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 380 671,00 380 671,00 380 671,00 6 300,00 374 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 671,00 400 671,00 400 671,00 6 300,00 394 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 234 913,00 234 913,00 234 913,00 6 300,00 228 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 913,00 254 913,00 254 913,00 6 300,00 248 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 633 920,13 7 633 920,13 7 343 220,13 6 185 524,74 1 157 695,39 0,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -5 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 613 920,13 7 613 920,13 7 323 220,13 6 180 524,74 1 142 695,39 0,00 290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 929 076,71 5 929 076,71 5 917 076,71 5 038 272,59 878 804,12 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -5 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 909 076,71 5 909 076,71 5 897 076,71 5 033 272,59 863 804,12 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 860 990,26 3 693 697,87 3 628 122,87 53 201,00 3 574 921,87 65 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 292,39 167 292,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 885 490,26 3 718 197,87 3 652 622,87 53 201,00 3 599 421,87 65 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 292,39 167 292,39 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 217 115,26 83 322,87 83 322,87 2 401,00 80 921,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 792,39 133 792,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 615,26 107 822,87 107 822,87 2 401,00 105 421,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 792,39 133 792,39 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 10 572 550,04 2 167 778,49 484 947,49 3 000,00 481 947,49 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 404 771,55 8 404 771,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 985 550,04 2 167 778,49 484 947,49 3 000,00 481 947,49 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 817 771,55 7 817 771,55 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 8 814 823,50 1 898 823,50 215 992,50 3 000,00 212 992,50 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 000,00 6 916 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 827 823,50 1 898 823,50 215 992,50 3 000,00 212 992,50 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 929 000,00 6 929 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1291



Wydatki razem: 

przed zmianą 62 687 815,85 42 968 836,46 32 577 535,17 21 638 997,74 10 938 537,43 6 042 040,40 3 849 260,89 0,00 0,00 500 000,00 19 718 979,39 19 718 979,39 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -620 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -5 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 125 315,85 42 993 336,46 32 602 035,17 21 633 997,74 10 968 037,43 6 042 040,40 3 849 260,89 0,00 0,00 500 000,00 19 131 979,39 19 131 979,39 300 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1291



     Załącznik Nr  3 

     do Uchwały  Nr LXXX.531.2024 

     Rady Gminy Łambinowice 

     z dnia 25 kwietnia  2024 r 

        

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024r. 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 
w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczna, gaz i wodę 

96 935,40 96 935,40 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 96 935,40 96 935,40 0,00 0,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

96 935,40 96 935,40 0,00 0,00 

855     Rodzina 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 

  

85516   
System opieki nad dziećmi                       
w wieku do lat 3 

39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

65 575,00 65 575,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 575,00 65 575,00 0,00 0,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

65 575,00 65 575,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00 

  

92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1 682 831,00 0,00 0,00 1 682 831,00 

  RAZEM 1 884 341,40 162 510,40 39 000,00 1 682 831,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1291



Załącznik nr 3 a 
do uchwały nr LXXX.531.2024 
Rady Gminy Łambinowice 
Z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 
w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801     Oświata i wychowanie 3 719 999,00 0,00 0,00 3 719 999,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 450 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2 450 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00 

80104   Przedszkola 748 299,00 0,00 0,00 748 299,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

748 299,00 0,00 0,00 748 299,00 

80150   Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

521 700,00 0,00 0,00 521 700,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

521 700,00 0,00 0,00 521 700,00 

851     Ochrona zdrowia 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

85195   Pozostała działalność 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 

  85232   Centra integracji społecznej 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego 

85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 

926     Kultura fizyczna   275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego 

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 

  RAZEM 4 157 699,00 0,00 437 700,00 3 719 999,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1291



1 
 

     Załącznik Nr  4 

     do Uchwały  Nr LXXX.531.2024 

     Rady Gminy Łambinowice 

     z dnia 25 kwietnia  2024 r 

        
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK 25.04.2024 PLAN 

        przed zmianą zmiana po zmianie 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł Kwota w zł Kwota w zł 
1 2 3 4 5 6 7 

010 01043 6050 Opracowanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowości 
Malerzowice Wielkie w pasie drogi wew. Dz.nr 289/4 

15 000,00 0,00 15 000,00 

010 01043 6050 Opracowanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowości 
Wierzbie w pasie drogi wew. Dz. nr 102 

15 000,00 0,00 15 000,00 

010 01044 6050 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Łambinowice - Sowin   
(zadanie realizowane w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji   
z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH)- WKŁAD WŁASNY 

304 189,00 0,00 304 189,00 

010 01044 6370 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Łambinowice - Sowin 
(POLSKI ŁAD - 4 750 000,00 zł)  (zadanie realizowane w ramach 
PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

010 01044 6050 Opracowanie projektu na rozbudowę oczyszczalni ścieków przy WDK 
Mańkowice 

67 000,00 0,00 67 000,00 

010 01044 6050 Kanalizacja ul. Leśna w Łambinowicach (80 000,00 - darowizna) 150 000,00 0,00 150 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 301 189,00 0,00 5 301 189,00 

600 60014 6300 Współfinansowanie przebudowy chodników  w ciągu dróg 
powiatowych na terenie Gminy Łambinowice 

60 000,00 0,00 60 000,00 

600 60016 6050 Opracowanie projektu modernizacji drogi gminnej 1047050                                               
w obrębie skrzyżowania w miejscowości Drogoszów 

18 500,00 0,00 18 500,00 

600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 611/2 w miejscowości Bielice                                                              
wraz z wykonaniem chodnika - projekt 

26 450,00 0,00 26 450,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na budowę drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Budzieszowice dz. nr 153/4 oraz 228 

30 000,00 0,00 30 000,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na przebudowę drogi wewnętrznej dz.nr 424                                      
w Jasienicy Dolnej. 

22 500,00 0,00 22 500,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu odwodnienia drogi wewnętrznej dz. nr 417               
i 410/4 w Jasienicy Dolnej (w okolicy budynku 42f) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

600 60017 6050 Przebudowa drogi wew. Dz. nr 611/2 w miejscowości Bielice wraz                                        
z wykonaniem chodnika  

492 000,00 0,00 492 000,00 

600 60095 6050 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Szkolna  w Łambinowicach                                                  
i budowa drogi wewnętrznej w Malerzowicach Wielkich.  Zadanie 
realizowane w ramach dofinansowania inwestycji z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH                                  
- WKŁAD WŁASNY 

402 000,00 0,00 402 000,00 

600 60095 6370 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Szkolna  w Łambinowicach i budowa 
drogi wewnętrznej w Malerzowicach Wielkich. Zadanie realizowane                                                                                                         
w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH. 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

600   Transport i łączność 2 966 450,00 0,00 2 966 450,00 

700 70095 6050 Opracowanie dokumentacji modernizacji budynku ZGK                                                           
w Łambinowicach 

25 000,00 0,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00 

754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP Mańkowice ( - 44 200,00 - darowizna ) 65 000,00 0,00 65 000,00 

754 75412 6050 Odwodnienie budynku OSP Lasocice 15 000,00 0,00 15 000,00 

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Jasienica Dolna (FS) 40 000,00 0,00 40 000,00 

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lasocice (FS) 37 369,60 0,00 37 369,60 

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Łambinowice (FS) 60 370,92 0,00 60 370,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1291



2 
 

754 75412 6060 Zakup i montaż bramy OSP Bielice 38 000,00 0,00 38 000,00 

754 75412 6060 Zakup i montaż stacji DSP 50 w OSP  Bielice 12 000,00 0,00 12 000,00 

754 75412 6060 Zakup i montaż stacji DSP 50 w OSP  Bielice (Fundusz Sołecki) 5 000,00 0,00 5 000,00 

754 75412 6230 Rozbudowa budynku OSP Jasienica Dolna - dotacja 5 000,00 0,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 740,52 0,00 277 740,52 

855 85516 6050 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach" (dofinansowanie: Marszałek 
Województwa Opolskiego) 

400 000,00 0,00 400 000,00 

855 85516 6057 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach"   środki unijne Programu 
,,Maluch+" 

300 000,00 0,00 300 000,00 

855 85516 6050 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach "  środki budżetu państwa na 
finansowanie podatku VAT                                                         

40 476,55 0,00 40 476,55 

855 85516 6050 Budowa żłobka w Łambinowicach - WKŁAD WŁASNY 948 791,98 0,00 948 791,98 

855   Rodzina 1 689 268,53 0,00 1 689 268,53 

900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki  - sołectwo Wierzbie (FS) 27 000,00 0,00 27 000,00 

900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki  - sołectwo Wierzbie (MIS) 6 500,00 0,00 6 500,00 

900 90095 6050 Opracowanie projektu na rewitalizację parku przy Pandorze                                                       
- w miejscowości Łambinowice 

25 000,00 0,00 25 000,00 

900 90095 6050 Przyłącz energetyczny - Plac zabaw Okopy 13 000,00 0,00 13 000,00 

900 90095 6050 Modernizacja pokrycia dachu Stacji Uzdatniania Wody                                                          
w Łambinowicach 

60 000,00 0,00 60 000,00 

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Okopach (FS) 12 792,39 0,00 12 792,39 

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw  w Okopach (OW) 2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw  w Okopach (MIS) 6 500,00 0,00 6 500,00 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Okopach (PKOW) 2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Budzieszowicach (FS) 6 000,00 0,00 6 000,00 

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Budzieszowicach (MIS) 6 500,00 0,00 6 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 292,39 0,00 167 292,39 

921 92109 6370 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                                     
w Łambinowicach. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  
Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)  PROMESA                                                                                                               
- G I -PRZEBUDOWA                                                                                      

2 092 500,00 0,00 2 092 500,00 

921 92109 6050 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                                   
w Łambinowicach. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  
Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)  WKŁAD WŁASNY                                                                                           
- G I -PRZEBUDOWA                 

50 000,00 0,00 50 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja dachu Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 120 000,00 0,00 120 000,00 

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji świetlicy 
wiejskiej w Sowinie 

59 500,00 13 000,00 72 500,00 

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji świetlicy 
wiejskiej w Mańkowicach 

150 000,00 0,00 150 000,00 

921 92109 6370 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje wiejskich domów 
kultury  w Mańkowicach i w Sowinie. Zadanie realizowane w ramach  
PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH ) PROMESA                                                                

2 540 000,00 0,00 2 540 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje wiejskich domów 
kultury    w Mańkowicach i w Sowinie. Zadanie realizowane w ramach  
PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)                                    
- WKŁAD WŁASNY 

540 000,00 0,00 540 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1291



3 
 

921 92109 6370 Modernizacja (prace budowlane i konserwatorskie) obiektu Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Łambinowicach - (zadanie 
realizowane w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji                       
z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) PROMES   - G III-ELEWACJA     

1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja (prace budowlane i konserwatorskie) obiektu Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Łambinowicach - (zadanie 
realizowane w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji z 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) WKŁAD WŁASNY     - G III-ELEWACJA 

50 000,00 0,00 50 000,00 

921 92109 6050 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                                
w Łambinowicach -(gaz, wykończenie Sali) -  WKŁAD WŁASNY 

62 000,00 0,00 62 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy Złota Kosa w Piątkowicach 27 000,00 0,00 27 000,00 

921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty budowlane przy 
zabytkowym obiekcie dawnego kasyna oficerskiego w Łambinowicach - 
zadanie realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI                   
Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW                                        
- G II-SALA  PROMESA 

784 000,00 0,00 784 000,00 

921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty budowlane przy 
zabytkowym obiekcie dawnego kasyna oficerskiego w Łambinowicach - 
zadanie realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z 
RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW                                           
- G II - SALA WKŁAD WŁASNY. 

16 000,00 0,00 16 000,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie prezbiterium w zabytkowym 
kościele p.w. Św. Magdaleny w Łambinowicach - zadanie realizowane                                                                                              
w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 
ODBUDOWY ZABYTKÓW.  PROMESA 

98 000,00 -98 000,00 0,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie prezbiterium w zabytkowym 
kościele p.w. Św. Magdaleny w Łambinowicach - zadanie realizowane          
w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 
ODBUDOWY ZABYTKÓW - WKŁAD WŁASNY - Z BUDŻETU GMINY. 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy zabytkowym kościele p.w. 
Św. Magdaleny w Łambinowicach - zadanie realizowane w ramach 
DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 
ODBUDOWY ZABYTKÓW.PROMESA                          

196 000,00 -196 000,00 0,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy zabytkowym kościele p.w. 
Św. Magdaleny w Łambinowicach - zadanie realizowane w ramach 
DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 
ODBUDOWY ZABYTKÓW - WKŁAD WŁASNY Z BUDŻETU GMINY. 

4 000,00 -4 000,00 0,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy XVIII - wiecznej kaplicy                                                                                                                  
pw. Krzyża Świętego w Wierzbiu wraz z konserwacją regencyjnego 
ołtarza głównego  - zadanie realizowane w ramach DOFINANSOWANIA 
INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW. 
PROMESA                                                       

294 000,00 -294 000,00 0,00 

921 92120 6570 Prace restauratorskie, konserwatorskie przy XVIII - wiecznej kaplicy   
pw. Krzyża Świętego w Wierzbiu wraz z konserwacją regencyjnego 
ołtarza głównego  - zadanie realizowane w ramach DOFINANSOWANIA 
INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW                                                                                          
- WKŁAD WŁASNY Z BUDŻETU GMINY. 

6 000,00 -6 000,00 0,00 

921 92195 6050 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Malerzowicach Wielkich - (FS)  28 810,74 0,00 28 810,74 

921 92195 6050 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Malerzowicach Wielkich - 
(OW)  

3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92195 6050 Dokumentacja projektowa - modernizacja budynku gospodarczego i 
wydzielenie toalet  w parku przy świetlicy ,,Pandora" w Łambinowicach. 

13 000,00 0,00 13 000,00 

921 92195 6050 Budowa wiaty przy WDK Mańkowice - (FS) 43 960,81 0,00 43 960,81 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 404 771,55 -587 000,00 7 817 771,55 

926 92905 6060 Doposażenie boiska sportowego (FS) Budzieszowice 10 000,00 0,00 10 000,00 

926 92905 6060 Doposażenie terenu rekreacyjnego w Budzieszowicach (PKOW) 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1291



4 
 

926 92695 6370 Budowa tężni solankowej w zabytkowym parku w Łambinowicach -
Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji    
z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) PROMESA                                   

540 000,00 0,00 540 000,00 

926 92695 6050 Budowa tężni solankowej w zabytkowym parku w Łambinowicach -
Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji   
z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) - WKŁAD WŁASNY 

280 200,00 0,00 280 200,00 

926 92695 6050 Budowa budynku gospodarczego na boisku sportowym w Sownie - (FS) 22 267,40 0,00 22 267,40 

926 92695 6050 Modernizacja boiska sportowego w Jasienicy Dolnej 32 800,00 0,00 32 800,00 

926   Kultura Fizyczna 887 267,40 0,00 887 267,40 

  

  RAZEM PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH na 2024 ROK 19 718 979,39 -587 000,00 19 131 979,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1291



     Załącznik Nr  5 

     do Uchwały  Nr LXXX.531.2024 

     Rady Gminy Łambinowice 

     z dnia 25 kwietnia  2024 r 

        
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W RAMACH DOFINANSOWANIA 

      

 RZĄDOWY FUNDUSZU POLSKI ŁAD  

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 
  

    

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
WARTOŚĆ Z 
PROMESY 

WKŁAD 
WŁASNY 

RAZEM 
WARTOŚC 
ZADANIA 

1 2 4 5 6 7 

010 01044 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków Łambinowice - Sowin. 

4 750 000,00 304 189,00 5 054 189,00 

600 60095 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Szkolna  w 
Łambinowicach i budowa drogi wewnętrznej 
w Malerzowicach Wielkich.                      

1 900 000,00 160 000,00 2 060 000,00 

921 92109 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących 
funkcje wiejskich domów kultury w 
Mańkowicach i w Sowinie. 

2 540 000,00 540 000,00 3 080 000,00 

921 92109 Modernizacja (prace budowlane i 
konserwatorskie) obiektu Gminnego Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji  w Łambinowicach    

1 275 000,00 50 000,00 1 325 000,00 

926 92695 Budowa tężni solankowej w zabytkowym 
parku w Łambinowicach. 

540 000,00 60 000,00 600 000,00 

  OGÓŁEM 11 005 000,00 1 114 189,00 12 119 189,00 

      
 

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 
  

    

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
WARTOŚĆ Z 
PROMESY 

WKŁAD 
WŁASNY 

RAZEM 
WARTOŚC 
ZADANIA 

1 2 4 5 6 7 

921 92120 Prace restauratorskie, konserwatorskie i 
roboty budowlane przy zabytkowym obiekcie 
dawnego kasyna oficerskiego w 
Łambinowicach. 

784 000,00 16 000,00 800 000,00 

  OGÓŁEM 784 000,00 16 000,00 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1291



     Załącznik Nr  6 

     do Uchwały  Nr LXXX.531.2024 

     Rady Gminy Łambinowice 

     z dnia 25 kwietnia  2024 r 

        

        

PLAN WYDATKÓW na 2024 ROK 

  DOTACJIA NA DOFINANSOWANIE OPIEKI NAD DZIEĆMI DO LAT TRZECH 

        

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 
w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

855   Rodzina 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat  trzech 

39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 

  RAZEM 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1291


		2024-05-06T06:03:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




